2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.06.2017

                      № 638
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 19.01.2016 № 18 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования
«Хасынский городской округ»
В целях организации работы антинаркотической комиссии муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее – Комиссия), на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 19.01.2016 № 18 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования «Хасынский городской округ»:

1.1. Вывести из состава Комиссии Ивашечкина Ивана Станиславовича;

1.2. Ввести в состав Комиссии Шушлебина Владимира Александровича, начальника филиала по Хасынскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                 И.о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова